



T. Rasmussen Revision
Statsautoriseret
Revisionsanpartsselskab

Tom Rasmussen
Ole Larsensvej 1
2670 Greve

Telefon: 30 61 09 47
Hjemmeside: www.t2r.dk
Mail: tr@t2r.dk
Danske Bank: 0434-0010693608
CVR-nr: 32 94 24 90

Altitude ApS

CVR-nr. 34 71 63 66

Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 29. april 2016

Dirigent

Anders Rønne Therkelsen

Selskabsoplysninger

Selskab

Altitude ApS

Mathildevej 14 A, st. tv.

2000 Frederikberg

CVR-nr.: 34 71 63 66

Hjemstedskommune: Frederiksberg

Direktion

Alexander Hauerslev Jensen

Anders Rønne Therkelsen

Revision

T. Rasmussen Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i salg på internettet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -7.610 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 66.685 og en egenkapital på kr. 61.685.

Det forventes, at selskabet afvikles i 2016 .

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2015

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2015

Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat	<u>-7.481</u>	<u>-4.496</u>
Ordinært resultat før skat	-7.610	-4.496
1 Skat af ordinært resultat	0	0
Årets resultat	<u>-7.610</u>	<u>-4.496</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-7.610	-4.496
	<u>-7.610</u>	<u>-4.496</u>

Balance pr. 31. december 2015

Note	2015 kr.	2014 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer	0	0
Varebeholdninger	0	0
Likvide beholdninger	66.685	77.424
Omsætningsaktiver	66.685	77.424
Aktiver	66.685	77.424

Balance pr. 31. december 2015

Note	2015 kr.	2014 kr.
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-18.315	-10.705
2 Egenkapital	61.685	69.295
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	5.000	8.129
Kortfristede gældsforpligtelser	5.000	8.129
Gældsforpligtelser	5.000	8.129
Passiver	66.685	77.424

Note

Pantsætninger og sikkerheder	3
Eventualposter mv.	4
Nærtstående parter	5

Noter

1 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
I alt	<u>0</u>	<u>0</u>

2 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	-10.705	0	69.295
Overført resultat		-7.610	0	-7.610
Egenkapital	<u>80.000</u>	<u>-18.315</u>	<u>0</u>	<u>61.685</u>
31. december 2015	<u>80.000</u>	<u>-18.315</u>	<u>0</u>	<u>61.685</u>

3 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser

5 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Anders Rønne Therkelsen
Mathildevej 14 A, st. tv.
2100 København Ø

Grundlag

Hovedanpartshaver

Alexander Hauerslev Jensen
Mathildevej 14 A, st. tv.
1725 København V

Hovedanpartshaver

Øvrige nærtstående parter

Anders Rønne Therkelsen
Mathildevej 14 A, st. tv.
2100 København Ø

Direktør

Alexander Hauerslev Jensen
Mathildevej 14 A, st. tv.
1725 København V

Direktør

Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapital:

Anders Rønne Therkelsen
Mathildevej 14 A, st. tv.
2100 København Ø

Alexander Hauerslev Jensen
Mathildevej 14 A, st. tv.
1725 København V